
 
KAUNO R. 

DOMEIKAVOS GIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

 
DĖL DARBO GRUPĖS DERASMUS+ KA1 PROJEKTO VYKDYMUI SUDARYMO 

 

2023 m. rugpjūčio 24 d. Nr. V- 

Domeikava 

 

 

1. Vadovaudamasis ERASMUS+ dotacijos sutartimi Nr. 2023-1-LT01-KA122-SCH-

000126044, sudarau Domeikavos gimnazijos projekto ,,Pasidalintoji lyderystė ugdymui(si) ir 

švietimui“  (PLUS) darbo grupę. 

1. Dalius Vibrantis – pirmininkas, Domeikavos gimnazijos direktorius, atsakingas 

už projekto valdymą; 

2. Ada Micpovilienė – projekto koordinatorė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, 

atsakinga už projekto administravimą, mobilumo mainų organizavimą; 

3.                Vaida Čekavičiūtė – narė, Kauno r. Kultūros, švietimo ir sporto skyriaus 

vyr.specialistė, atsakinga už projekto finansų valdymą; 

4. Jolita Prielgauskienė – narė, anglų kalbos mokytoja metodininkė, atsakinga už 

bendradarbiavimą su priimančiomis organizacijomis; 

5. Skaistė Grigelytė – narė, kompiuterių įrangos operatorė, atsakinga už projekto 

informacijos komunikaciją; 

6. Ernestas Petraitis – narys, direktoriaus pavaduotojas ugdymui, atsakingas už 

projekto rezultatų sklaidą.  

 

 

 

 

Direktorius         Dalius Vibrantis 

 

 

Susipažinome: 


